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Konferencje laboratoryjne na świecie – gdzie
warto pojechać?

Przedsiębiorcy mogą bazować na własnych pomysłach i doświadczeniu. Warto jednak
skorzystać z rozwiązań z powodzeniem wykorzystywanych przez innych, prezentowanych na
największych konferencjach laboratoryjnych. Najlepiej z jak najbliższej perspektywy, a więc
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z poziomu uczestnika.
 
 

Globalne konferencje laboratoryjne 2025
Międzynarodowe wydarzenia tworzone przez specjalistów z różnych branż są prawdziwą skarbnicą
wiedzy, którą warto wykorzystać przy rozwijaniu własnego biznesu. Bezpośredni udział
w prelekcjach, debatach oraz warsztatach to skuteczna forma pozyskiwania informacji. To również
zachęta do tego, aby odważniej stawiać sobie nowe cele oraz okazja do nawiązywania nowych
kontaktów z zagranicznymi kontrahentami. Zobaczmy więc, jakie konferencje laboratoryjne
w Europie i na świecie warto wziąć pod uwagę w 2025 r.
 

LAB-SUPPLY Berlin
Działasz w branży rolniczej, spożywczej czy motoryzacyjnej? W ramach konferencji LAB-SUPPLY
organizowanej w Berlinie (17 czerwca 2025 r.) możesz poznać najnowsze trendy w zakresie
technologii oraz urządzeń laboratoryjnych dedykowanych powyższym dziedzinom. Wiedzę otrzymasz
z pierwszej ręki – od niekwestionowanych liderów. Podczas wydarzenia poruszane będą m.in.
zagadnienia związane z nowoczesnymi metodami uprawy roślin oraz analizą żywności. Oprócz
kontekstu edukacyjnego, będzie również szansa kupienia różnorodnego sprzętu bezpośrednio od
dostawców biorących udział w targach. Aby wziąć udział w konferencji, wystarczy zarezerwować
bilet online.

PharmaLab Expo Tokio
To największe azjatyckie targi badawczo-rozwojowe, dedykowane sektorom farmaceutycznemu
i kosmetycznemu, które mają wyjątkowo interesujący program. Prezentacja działań z obszaru
biotechnologii i nauk przyrodniczych wraz z wystawą sprzętów laboratoryjnych przyciąga
profesjonalistów z całego globu. Uczestnikami są również inwestorzy oraz przedsiębiorcy. O ile
główne cele tego wydarzenia to wymiana wiedzy i pomysłów, organizatorzy przewidzieli również
opcje stricte reklamowe. Efekty takich działań mogą przynieść korzyści w dłuższym terminie i pomóc
w rozwoju firmy na rynkach zagranicznych. Atrakcję stanowi przy tym sama podróż do Japonii.
Wymiana waluty może jednak okazać się sporym problemem, bo jeny japońskie nie są zbyt popularne
w ofercie kantorów.
 

Gdzie kupić walutę na dobrych warunkach?

Chcąc w pełni wykorzystać potencjał takich wydarzeń, dobrze zacząć od rozsądnego przygotowania
do wyjazdu. Począwszy od prezentacji własnych produktów i pomysłów, po tak prozaiczne kwestie
jak zakup waluty danego kraju. Notowania walut ulegają ciągłym zmianom, więc transakcji najlepiej
dokonać w sprzyjającym momencie. Czy to oznacza codzienną wizytę w kantorze? Absolutnie nie.
Kursy walut można śledzić online np. tutaj: https://www.walutomat.pl/kursy-walut/. W ofercie
Walutomatu znajdziemy 23 różne waluty. Bez problemu wymienimy tam PLN na euro, ale też na
bardziej egzotyczne waluty, takie jak jeny japońskie. W dodatku bez spreadu. Jedyny koszt transakcji
to niewielka prowizja, wynosząca maksymalnie 0,2% wartości wymiany.
 
Artykuł sponsorowany.
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Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na
studiach podyplomowych
Uczelnie zyskają większą elastyczność w wykorzystaniu środków.
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Mroźna zima nie sprawi, że komarów i
kleszczy będzie mniej
Mogą nieznacznie opóźnić pojawienie się ich wiosną.
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Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych...
Wynika z badania, które publikuje „Blood Red Cells & Iron".
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Starsi dorośli upijający się „na umór” mają
większe ryzyko zgonu
Informuje czasopismo „Alcohol”.
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Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują
Nawet, gdy matka mówi w innym języku niż jej ojczysty.
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Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby...
Informuje czasopismo „Trends in Neurosciences”.
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Testowanie dzieci online daje inne wyniki niż
badania twarzą w twarz
Wykazały analizy Zespołu Badań nad Językiem i Humorem.
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Przedstawiciele świata nauki
Unijne fundusze na naukę wciąż za mało wykorzystywane przez Polaków
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